ESTADO No. 049

RADICADO

2014 00246
2020 00487

2021 00554
2019 00456

2021 00563
2021 00485
2021 00485
2016 00570

2019 00679
2016 00434
2021 00467

2022 00012

2021 00532

2020-00546

2020-00545

2019-00595

2019-00462

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia
CLASE DE
PROCESO DEMANDANTE

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO A
CONTINUACION
DECLARATIVO
SIMULACION
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
SOLICITUD
APREHENSION Y
ENTREGA GARANTIA
MOBILIARIA DE

VEHICULO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

FUNDACION DE LA MUJER
DELLY MARIA GOMEZ

FELIX MARIA RICO MANZANO
BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

OSCAR ENRIQUE ALVAREZ ASCANIO

LIGIA CLAVIJO DE HADDAD
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
LUIS NOGUERA PEREZ

CREDISERVIR

FINANZAUTOS S.A.

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 31/03/2022

DEMANDADO

JESUS ANTONIO CASTILLA
CARRASCAL LIVI DEL SOCORRO
CARRASCAL RUEDA

MARIA CAMILA ROPERO ORTEGA
ALEXANDER ALMARIO

OSCAR ELI GALLARDO CARVAJAL
BIDESA DISTRIBUCIONES S.A.S Y
OTROS

SANDRA MILENA ACEVEDO CANO
GABRIEL GONZALEZ VELEZ
SANDRA MILENA ACEVEDO CANO
GABRIEL GONZALEZ VELEZ

ORLANDO PEREZ

JORGE HADDAD MENESES

BOLMAR ENRIQUE RINCON HADDAD
JESUS ALBEIRO SANCHEZ GALBAN
DOUGLAS CASTRO PRADO
MARCELA LOBO PINO

OSCAR JESUS PIZARRO VILLERO
GLADIS MARIA RIVERA ROJAS

ELISABETH PACHECO

THANIA KARINA BLANCO
BALLESTEROS Y DIUVER ANGARITA
BARBOSA

THANIA KARINA BLANCO
BALLESTEROS e ILVA ROSA
BALLESTEROS DE SANCHEZ

JESUS SALVADOR CELIS DELGADO Y
OTRO

ADRIANA FERNANDA QUINTERO
ORTEGA

ACTUACION

AUTO TERMINACION X PAGO CON SENTENCIA

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
AUTO INCORPORAR

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO RECONOCIENDO PERSONERIA
AUTO PREVIO MEDIDA CAUTELAR
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO TERMINACION POR PAGO PARCIAL DE
LA OBLIGACION

AUTO NOMBRAMIENTO CURADOR AD LITEM

AUTO NOMBRAMIENTO CURADOR AD LITEM

APROBACION LIQUIDACION DEL CREDITO

APROBACION LIQUIDACION DEL CREDITO

FECHA AUTO

30/03/2022

30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022

30/03/2022
30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C1

C-2

C-2
C-2

C-2

C1

C-2

C1
C-2
C-2

C-2

C1

C1

C1

Pagina 1



2018-00094
2019-00105
2020-00325
2019-00105
2019-00713

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

CREDISERVIR

JAIRO ALONSO GUERRERO LEON
MIRIAM NORIEGA ALBARADO
JAIRO ALONSO GUERRERO LEON
CREDISERVIR

MAURICIO PEREZ ALVERNIA'Y OTROS
ANA ELVIA QUESADA MARTINEZ Y
OTRO

ANGEL BORJA ROJAS

ANA ELVIA QUESADA MARTINEZ Y
OTRO

HEIDI KARINA GALVIS Y OTRA

APROBACION LIQUIDACION DEL CREDITO
APROBACION LIQUIDACION DEL CREDITO
APROBACION LIQUIDACION DEL CREDITO
APROBACION LIQUIDACION DEL CREDITO
APROBACION LIQUIDACION DEL CREDITO

30/03/2022
30/03/2022

30/03/2022
30/03/2022

30/03/2022

C1
Cc1
C1
C1
C1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 31/03/2022, A LAS 8:00 A.M.

Lo

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)

Pagina 2



