

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 049 FECHA PUBLICACIÓN: 31/03/2022

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2014 00246	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACION DE LA MUJER	JESUS ANTONIO CASTILLA CARRASCAL LIVI DEL SOCORRO CARRASCAL RUEDA	AUTO TERMINACION X PAGO CON SENTENCIA	30/03/2022	C-1
2020 00487	EJECUTIVO SINGULAR	DELLY MARIA GOMEZ	MARIA CAMILA ROPERO ORTEGA	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	30/03/2022	C-2
2021 00554	EJECUTIVO SINGULAR	FELIX MARIA RICO MANZANO	ALEXANDER ALMARIO	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	30/03/2022	C-2
2019 00456	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	OSCAR ELI GALLARDO CARVAJAL	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	30/03/2022	C-2
2021 00563	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	BIDESA DISTRIBUCIONES S.A.S Y OTROS	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	30/03/2022	C-2
2021 00485	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DAVIVIENDA S.A.	SANDRA MILENA ACEVEDO CANO GABRIEL GONZALEZ VELEZ	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	30/03/2022	C-2
2021 00485	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DAVIVIENDA S.A.	SANDRA MILENA ACEVEDO CANO GABRIEL GONZALEZ VELEZ	AUTO INCORPORAR	30/03/2022	C-1
2016 00570	EJECUTIVO A CONTINUACION	OSCAR ENRIQUE ALVAREZ ASCANIO	ORLANDO PEREZ	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	30/03/2022	C-2
2019 00679	DECLARATIVO SIMULACION	LIGIA CLAVIJO DE HADDAD	JORGE HADDAD MENESES BOLMAR ENRIQUE RINCON HADDAD	AUTO RECONOCIENDO PERSONERIA	30/03/2022	C-1
2016 00434	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JESUS ALBEIRO SANCHEZ GALBAN	AUTO PREVIO MEDIDA CAUTELAR	30/03/2022	C-2
2021 00467	EJECUTIVO SINGULAR	LUIS NOGUERA PEREZ	DOUGLAS CASTRO PRADO MARCELA LOBO PINO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	30/03/2022	C-2
2022 00012	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	OSCAR JESUS PIZARRO VILLERO GLADIS MARIA RIVERA ROJAS	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	30/03/2022	C-2
2021 00532	SOLICITUD APREHENSION Y ENTREGA GARANTIA MOBILIARIA DE VEHICULO	FINANZAUTOS S.A.	ELISABETH PACHECO	AUTO TERMINACION POR PAGO PARCIAL DE LA OBLIGACION	30/03/2022	C-1
2020-00546	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	THANIA KARINA BLANCO BALLESTEROS Y DIUVER ANGARITA BARBOSA	AUTO NOMBRAMIENTO CURADOR AD LITEM	30/03/2022	C-1
2020-00545	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	THANIA KARINA BLANCO BALLESTEROS e ILVA ROSA BALLESTEROS DE SANCHEZ	AUTO NOMBRAMIENTO CURADOR AD LITEM	30/03/2022	C-1
2019-00595	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JESUS SALVADOR CELIS DELGADO Y OTRO	APROBACION LIQUIDACIÓN DEL CREDITO	30/03/2022	C-1
2019-00462	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	ADRIANA FERNANDA QUINTERO ORTEGA	APROBACION LIQUIDACIÓN DEL CREDITO	30/03/2022	C-1

2018-00094	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	MAURICIO PEREZ ALVERNIA Y OTROS	APROBACION LIQUIDACIÓN DEL CREDITO	30/03/2022	C-1
2019-00105	EJECUTIVO SINGULAR	JAIRO ALONSO GUERRERO LEON	ANA ELVIA QUESADA MARTINEZ Y OTRO	APROBACION LIQUIDACIÓN DEL CREDITO	30/03/2022	C-1
2020-00325	EJECUTIVO SINGULAR	MIRIAM NORIEGA ALBARADO	ANGEL BORJA ROJAS	APROBACION LIQUIDACIÓN DEL CREDITO	30/03/2022	C-1
2019-00105	EJECUTIVO SINGULAR	JAIRO ALONSO GUERRERO LEON	ANA ELVIA QUESADA MARTINEZ Y OTRO	APROBACION LIQUIDACIÓN DEL CREDITO	30/03/2022	C-1
2019-00713	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	HEIDI KARINA GALVIS Y OTRA	APROBACION LIQUIDACIÓN DEL CREDITO	30/03/2022	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY <u>31/03/2022</u>, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA SECRETARIA(O)